Директору МОУ «Сепычевская средняя общеобразовательная школа»

Поносову Александру Михайловичу

______________________________________

______________________________________

заявление.

  Прошу зачислить моего сына (дочь)____________________________________

_____________________дата рождения_____________ в  1 класс.
Место работы родителей:
мать________________________________________________________________

отец________________________________________________________________

адрес места жительства _______________________________________________

дата:________                                                                   подпись.____________

Директору МОУ «Сепычевская средняя общеобразовательная школа»

Поносову Александру Михайловичу

______________________________________

______________________________________

заявление.

  Прошу зачислить моего сына (дочь)____________________________________

_____________________дата рождения_____________  в 1 класс.
Место работы родителей:

мать________________________________________________________________

отец________________________________________________________________

адрес места жительства _______________________________________________

дата:________                                                                   подпись.____________

Директору МОУ «Сепычевская средняя общеобразовательная школа»

Поносову Александру Михайловичу

______________________________________

______________________________________

заявление.

  Прошу зачислить моего сына (дочь)____________________________________

_____________________дата рождения_____________ в 1 класс.
Место работы родителей:

мать________________________________________________________________

отец________________________________________________________________

адрес места жительства _______________________________________________

дата:________                                                                   подпись.____________